
UCHWAŁA NR XLII/239/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Rysinach-Kolonii w Szkołę 
Podstawową im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Bierzwiennej Długiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Rysinach-Kolonii, w skład którego 
wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. gen.Tadeusza 
Kutrzeby w Bierzwiennej Długiej i dotychczasowe Gimnazjum Nr 3 w Rysinach-Kolonii 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. gen.Tadeusza Kutrzeby w Bierzwiennej Długiej. 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpiło z dniem 
1 września 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: JYGEU-TTMGX-TVYFZ-SYSWO-YVTXQ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017r. zespół szkół , w skład 
którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe 
gimnazjum, staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące jst zobowiązane są 
do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały. Uchwała stanowi akt założycielski 
ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe. Mając 
na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: JYGEU-TTMGX-TVYFZ-SYSWO-YVTXQ. Uchwalony Strona 1




